

SICO HOLDING ApS

Nordre Strandvej 355
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2018

John Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SICO HOLDING ApS Nordre Strandvej 355 3100 Hornbæk
	CVR-nr: 31252563
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i det 10. regnskabsår givet følgende resultat.

Årets resultat udgør 1.160.760 kr. og egenkapitalen er pr. 31/12 2017 på 2.075.270 kr.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-1.107	-60
Bruttoresultat		-1.107	-60
Resultat af ordinær primær drift		-1.107	-60
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.172.321	98.210
Andre finansielle indtægter		6.544	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.998	-98.795
Ordinært resultat før skat		1.160.760	-645
Skat af årets resultat	1	0	-167
Årets resultat		1.160.760	-812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		1.110.760	-50.812
I alt		1.160.760	-812

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.102.979	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.102.979	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.500	382.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		97.500	382.250
Anlægsaktiver i alt		1.200.479	382.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		167.433	193.482
Tilgodehavende skat		3.061	0
Andre tilgodehavender		701.946	0
Tilgodehavender i alt		872.440	193.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.919	383.195
Værdipapirer og kapitalandele i alt		422.919	383.195
Likvide beholdninger		47	7.732
Omsætningsaktiver i alt		1.295.406	584.409
Aktiver i alt		2.495.885	966.659

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.900.270	789.510
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		2.075.270	964.510
Gæld til realkreditinstitutter		345.015	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		345.015	
Gæld til realkreditinstitutter		75.000	0
Skyldig selskabsskat		0	2.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.600	2.149
Gældsforpligtelser i alt		420.615	2.149
Passiver i alt		2.495.885	966.659

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Skattetillæg	0	-167
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-167</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Der er tinglyst et pant i ejendommen. Selskabets andel af restgælden udgør kr. 420.015.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser.

EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 31/12 2017 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.